



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 783 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETNA NETT AS
Forretningsadresse: Gamle Jevnakervegen 3
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gorm Gundersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salg energi | | 6 282 000 | 8 319 000 |
| Overføringsinntekter | 2 | 116 904 000 | 114 199 000 |
| Andre salgsinntekter | | 2 251 000 | 2 923 000 |
| Konserntjenester | 3 | 1 502 000 | 1 244 000 |
| Sum inntekter | | 126 939 000 | 126 685 000 |
| Kostnader | | | |
| Kraftkjøpskostnader | | 6 238 000 | 8 248 000 |
| Overføringskostnader | 2 | 19 004 000 | 5 049 000 |
| Nettap | | 9 293 000 | 13 843 000 |
| Lønn | 4 | 15 966 000 | 17 465 000 |
| Avskrivninger | 5 | 14 266 000 | 13 464 000 |
| Konserntjenester | 3 | 5 527 000 | 5 525 000 |
| Annen driftskostnad | | 29 141 000 | 24 929 000 |
| Sum kostnader | | 99 435 000 | 88 523 000 |
| Driftsresultat | | 27 504 000 | 38 162 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 1 448 000 | 250 000 |
| Sum finansinntekter | | 1 448 000 | 250 000 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 3 | 910 000 | 910 000 |
| Annen finanskostnad | | 6 085 000 | 5 583 000 |
| Sum finanskostnader | | 6 995 000 | 6 493 000 |
| Netto finans | | -5 547 000 | -6 243 000 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 21 957 000 | 31 919 000 |
| Skattekostnad | 6 | 4 818 000 | 7 033 000 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 17 139 000 | 24 886 000 |
| Årsresultat | | 17 139 000 | 24 886 000 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | | 8 581 000 |
| Overført anne EK | | 17 139 000 | 16 306 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 17 139 000 | 24 887 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger , annenfast eiendom | 5 | 18 972 000 | 19 058 000 |
| Overføringsanlegg | 5 | 338 605 000 | 301 147 000 |
| Transp.midler, inventar og utstyr | 5 | 10 311 000 | 7 181 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 367 888 000 | 327 386 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Inv. aksjer og andeler | 7 | 150 000 | 120 000 |
| Andre fordringer | | 12 000 | 29 000 |
| Pensjonsmidler | 8 | 17 138 000 | 14 546 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 17 300 000 | 14 695 000 |
| Sum anleggsmidler | | 385 188 000 | 342 081 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 9 859 000 | 8 302 000 |
| Sum varer | | 9 859 000 | 8 302 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 20 897 000 | 24 645 000 |
| Andre fordringer | | 1 113 000 | 116 000 |
| Mindreinntekt | 2 | 6 909 000 | |
| Konsernfordringer | 3 | 456 000 | 7 864 000 |
| Sum fordringer | | 29 375 000 | 32 625 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | 9 | 1 094 000 | 1 055 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 094 000 | 1 055 000 |
| Sum omløpsmidler | | 40 328 000 | 41 982 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 425 516 000 | 384 063 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 50 000 000 | 50 000 000 |
| Overkurs | 11 | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | 75 895 000 | 75 895 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 125 995 000 | 125 995 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen EK | 11 | 103 718 000 | 86 579 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 103 718 000 | 86 579 000 |
| Sum egenkapital | | 229 713 000 | 212 574 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 28 948 000 | 24 130 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 28 948 000 | 24 130 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 3,12 | 35 000 000 | 35 000 000 |
| Ansvarlig lånekapital | 12 | 60 000 000 | 60 000 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | 27 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 95 000 000 | 95 027 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 123 948 000 | 119 157 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 8 591 000 | 9 046 000 |
| Betalbar skatt | 6 | 0 | 985 000 |
| Skyldig off. avgifter | | 13 393 000 | 15 114 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 3,12 | 41 062 000 | 15 147 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 8 809 000 | 8 218 000 |
| Merinntekt | 2 | | 3 822 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 71 855 000 | 52 332 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 195 803 000 | 171 489 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 425 516 000 | 384 063 000 |



Signering av Årsregnskap Etna Nett 2024.pdf

Dette dokumentet er signert digitalt av:

| | | |
|---------------------|------------|------------------|
| Stian Andre Skåren | 10.06.2025 | med Norsk BankID |
| Knut Andreas Kind | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| LIV SOLVEIG ALFSTAD | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Frank Linnerud | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Ole Gunerius Farmen | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Gorm Gundersen | 10.06.2025 | med Norsk BankID |



Signert elektronisk med styreplan.no. Se vedlegg i denne PDF-filen for mer dokumentasjon.



Etna Nett AS

Årsregnskap 2024

| Resultatregnskap (Beløp i 1 000 kr.) | Note | Etna Nett 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|----------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salg energi | | 6 282 | 8 319 |
| Overføringsinntekter | 2 | 116 904 | 114 199 |
| Andre salgsinntekter | | 2 251 | 2 923 |
| Salg konserntjenester | 3 | 1 502 | 1 244 |
| Sum driftsinntekter | | 126 939 | 126 685 |
| Driftskostnader | | | |
| Kraftkjøpskostnader | | 6 238 | 8 248 |
| Overføringskostnader | 2 | 19 004 | 5 049 |
| Nettap | | 9 293 | 13 843 |
| Lønnskostnad | 4 | 15 966 | 17 465 |
| Avskrivning | 5 | 14 266 | 13 464 |
| Konserntjenester | 3 | 5 527 | 5 525 |
| Annen driftskostnad | | 29 141 | 24 929 |
| Sum driftskostnader | | 99 435 | 88 522 |
| Driftsoverskudd | | 27 504 | 38 162 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 1 448 | 250 |
| Finanskostnad innen konsern | 3 | 910 | 910 |
| Annen finanskostnad | | 6 085 | 5 583 |
| Netto finansresultat | | - 5 547 | - 6 243 |
| Ordinært overskudd før skattekostnad | | 21 957 | 31 920 |
| Skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 4 818 | 7 033 |
| Resultat | | | |
| Årets overskudd | | 17 139 | 24 887 |
| Opplysninger om: | | | |
| Avgitt(+)/Mottatt(-) konsernbidrag etter skatt | | 0 | 8 581 |
| Overført til(+)/fra(-) annen egenkapital | 11 | 17 139 | 16 306 |



Årsregnskap 2024

Balanse pr. 31. desember

(Beløp i 1 000 kr.)

| | Note | Etna Nett | |
|---|------|----------------|----------------|
| | | 2024 | 2023 |
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 18 972 | 19 058 |
| Overføringsanlegg | 5 | 338 605 | 301 147 |
| Transportmidler, inventar og utstyr | 5 | 10 311 | 7 181 |
| Sum varige driftsmidler | | 367 888 | 327 387 |
| Investering i aksjer og andeler | 7 | 150 | 120 |
| Pensjonsmidler netto | 8 | 17 138 | 14 546 |
| Obligasjoner og andre fordringer | | 12 | 29 |
| Sum finansielle driftsmidler | | 17 300 | 14 695 |
| Sum anleggsmidler | | 385 188 | 342 081 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | 9 859 | 8 302 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | | 20 897 | 24 645 |
| Konsernfordringer | 3 | 456 | 7 864 |
| Mindreinntekt | 2 | 6 909 | 0 |
| Andre fordringer | | 1 113 | 116 |
| Sum fordringer | | 29 375 | 32 625 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 9 | 1 094 | 1 055 |
| Sum omløpsmidler | | 40 328 | 41 982 |
| Sum eiendeler | | 425 516 | 384 064 |

Signert elektronisk i styreplan.no, se vedlegg i denne PDFen for dokumentasjon



Årsregnskap 2024

| Balanse pr. 31. desember (Beløp i 1 000 kr.) | Note | Etna Nett | |
|---|------|----------------|----------------|
| | | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 50 000 | 50 000 |
| Overkurs | 11 | 100 | 100 |
| Innskutt annen egenkapital | 11 | 75 895 | 75 895 |
| Sum innskutt egenkapital | | 125 995 | 125 995 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 103 718 | 86 579 |
| Sum annen egenkapital | | 103 718 | 86 579 |
| Sum egenkapital | | 229 713 | 212 574 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 28 948 | 24 130 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 28 948 | 24 130 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Ansvarlig lån | 12 | 60 000 | 60 000 |
| Lån fra konsernselskap | 3,12 | 35 000 | 35 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | 27 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 95 000 | 95 027 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 8 591 | 9 046 |
| Betalbar skatt | 6 | 0 | 985 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 13 393 | 15 114 |
| Gjeld til konsernselskap | 3,12 | 41 062 | 15 147 |
| Merinntekt | 2 | 0 | 3 822 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 8 805 | 8 218 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 71 851 | 52 333 |
| Sum gjeld | | 195 799 | 171 490 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 425 516 | 384 064 |

Dokka 31. desember 2024
10. juni 2025

Stian André Skåren
Styreleder

Knut Andreas Kind
Nestleder

Frank Linnerud
Styremedlem

Liv Solveig Alfstad
Styremedlem

Gorm Gundersen
Daglig leder

Ole Gunerius Farnen
Styremedlem



Årsregnskap 2024

| Kontantstrømoppstilling (Beløp i 1.000 kr.) | Note | Etna Nett | |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | 2024 | 2023 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 21 957 | 31 920 |
| Periodens betalte skatt | 6 | - 985 | - 4 537 |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | | - 145 | - 212 |
| Ordinære avskrivninger | 5 | 14 266 | 13 464 |
| Endring i varelager | | - 1 557 | 411 |
| Endring i kundefordringer | | 3 748 | - 5 382 |
| Endring i leverandørgjeld | | - 455 | 3 974 |
| Endring i avsetninger pensjon | | - 2 592 | - 7 822 |
| Endring i konserngjeld | | - 5 783 | - 2 696 |
| Endring i andre tidsavgrensninger | | - 12 845 | 14 480 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 15 608 | 43 598 |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 5 | 0 | 212 |
| Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler | 5 | - 53 554 | - 36 339 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | - 53 554 | - 36 127 |
| Bankinnskudd, fordring mot morselskap | | 38 012 | - 7 407 |
| Netto endring i langsiktig gjeld | | - 27 | - 69 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 37 985 | - 7 476 |
| Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter | | 39 | - 5 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | | 1 055 | 1 060 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | | 1 094 | 1 055 |

Signert elektronisk i styreplan.no, se vedlegg i denne PDFen for dokumentasjon



Signering av Noter Etna Nett AS 2024.pdf

Dette dokumentet er signert digitalt av:

| | | |
|---------------------|------------|------------------|
| Stian Andre Skåren | 10.06.2025 | med Norsk BankID |
| Knut Andreas Kind | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| LIV SOLVEIG ALFSTAD | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Frank Linnerud | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Ole Gunerius Farmen | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Gorm Gundersen | 10.06.2025 | med Norsk BankID |



Signert elektronisk med styreplan.no. Se vedlegg i denne PDF-filen for mer dokumentasjon.



Etna NETT AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 (Beløp i 1 000 kr.)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Etna Nett AS er et heleid datterselskap i konsernet VOKKS hvor VOKKS AS er morselskap. Morselskapet har hovedkontor på Dokka og konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til morselskapet.

Nettvirksomhet

Etna Nett AS bokfører overføringsinntekter- og kostnader i den perioden energien leveres.

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) fastsetter årlig en inntektsramme som bestemmer tillatt inntekt for netteierens monopolvirksomhet. Hvert år beregnes avviket mellom faktiske tariffinntekter og tillatt inntekt, i form av en mer-/ mindreinntekt. En merinntekt bokføres det enkelte år som en forskuddsbetaling i resultatregnskapet, og presenteres som en gjeld i balansen. En mindreinntekt bokføres det enkelte år som opptjent inntekt, og presenteres som en fordring i balansen. Akkumulert mer/mindreinntekt renteberegnes iht. rente fastsatt av NVE. Merinntekt utover inntektsrammen skal tilbakeføres kundene gjennom fremtidige lavere tariffer. Mindreinntekt belastes kundene gjennom fremtidige økte tariffer.

Kompensasjon for ikke levert energi, KILE er innført for å påvirke at netteieren vil sørge for god leveringssikkerhet på strømleveransen. Samfunnsøkonomiske kostnader for avbrudd i strømleveranse beregnes etter satser fastsatt av NVE og trekkes fra inntektsrammen. Dersom leveringssikkerheten over tid avviker fra forventet verdi, vil dette gi endringer i tariffer for nettleie.

Inntektsføring/kostnadsføring

Selskapet inntektsfører overføringstjenester ved levering av energi til kunder i forsyningsområdet som dekker kommunene Etnedal, Nordre Land, Søndre Land og Snertingdal i Gjøvik.

Selskapet utfører tjenester for andre selskaper i konsernet og eksterne kunder mot betaling.

Hvor ikke annet fremgår blir alle øvrige inntekter og kostnader periodisert. Dette innebærer at inntekter registreres når de opptjenes og kostnader når de påløper.

Vedlikehold

Kostnadsføring av vedlikehold skjer i det året vedlikeholdet har funnet sted.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30'. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Skatt på resultat

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Eiendomsskatt

Selskapet betaler eiendomsskatt for deler av nettanleggene. Eiendomsskatten er ført som annen driftskostnad.

Kostnader til eiendomsskatt på nettvirksomheten gir tilsvarende økning i tillatt inntekt på nettleie.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Nettvirksomhet - distribusjonsnett

| Årets merinntekt/mindreinntekt | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| Inntektsramme etter enkeltvedtak i NVE for siste år | 89 413 | 105 851 |
| Elhub-kostnader | 1 002 | 1 195 |
| Kostnader overliggende nett | 19 004 | 5 049 |
| Eiendomsskatt nett | 2 685 | 2 686 |
| FOU-støtte | 550 | 73 |
| Netto avbruddskostnader KILE | - 2 159 | - 3 094 |
| Endring i avskrivning og normalavkastning siste 2 år | 6 703 | 3 324 |
| Sum tillatt inntekt | 117 198 | 115 084 |
| Årets nettleieinntekt | 106 619 | 120 929 |
| Årets merinntekt(-) / mindreinntekt(+) | 10 579 | - 5 845 |

| Akkumulert merinntekt/mindreinntekt | 2024 | Sum |
|---|--------------|----------------|
| Akkumulert pr 1.1 | - 3 822 | 2 545 |
| Korreksjon etter enkeltvedtak i NVE for siste år | 75 | - 483 |
| Balansføring av årets mer/mindreinntekt inkl renter | 10 656 | - 5 884 |
| Akkumulert pr 31.12 | 6 909 | - 3 822 |

Nettselskapet har mottatt TNOK 2 793 i støtte fra Statnett i 2024 og TNOK 10 407 i 2023.

Beløpene er hensyntatt i Årets nettleieinntekt.

| Årets nettleieinntekt | 2024 | 2023 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Sum tillatt inntekt | 117 198 | 115 084 |
| Årets nettleieinntekt | 117 198 | 115 084 |



| Avkastning på nettvirksomheten | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|---------------|----------------|
| Driftsresultat | 27 504 | 38 162 |
| Avkastningsgunnlag | 348 079 | 289 380 |
| Avkastning i % | 7,90 % | 13,19 % |

Note 3 - Nærstående parter

Etna Nett AS har pr 31.12 registrert følgende mellomværende med konsernselskaper:

| Konsernomsetning og fordringer/gjeld | 2024 | 2023 |
|--|---------------|---------------|
| Salg av tjenester | - 1 502 | - 2 178 |
| Kjøp av tjenester | 5 527 | 5 525 |
| Kjøp av kraft | 15 531 | 21 660 |
| Netto finanskostnader (+) / inntekter (-) | 910 | 910 |
| Netto konsernomsetning | 20 466 | 25 917 |
| Ansvarlig lån | 35 000 | 35 000 |
| Kortsiktig konserngjeld (+) / fordring (-) | 7 532 | 7 532 |
| Sum gjeld (+) / fordring (-) | 42 532 | 42 532 |

Ansvarlig lån er ytet av VOKKS AS og er prioritert etter all annen gjeld. Lånet er foreløpig avdragsfritt og forfaller senere enn 5 år.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

| Lønnskostnader | Daglig leder | Styre | 2024 | 2023 |
|---------------------------|--------------|------------|---------------|---------------|
| Lønninger | 1 226 | 113 | 20 957 | 20 516 |
| Arbeidsgiveravgift | 156 | 12 | 2 612 | 3 124 |
| Pensjonskostnad | 86 | 0 | 1 003 | 644 |
| Øvrige ytelser | 158 | 0 | 395 | 429 |
| Aktivering lønnskostnader | 0 | 0 | - 9 001 | - 7 249 |
| Sum | 1 626 | 125 | 15 966 | 17 465 |

Lønnskostnadene omfatter 29 årsverk hvorav 3 lærlinger. Daglig leder har avtale om fri bil.

| Ytelser til revisor | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|------|------|
| Revisor, revisjon eks mva | 135 | 128 |
| Revisor, attestasjoner eks mva | 25 | 23 |
| Revisor, rådgivning eks mva | 14 | 43 |

Note 5 - Varige driftsmidler

| | Nett- anlegg | Nett eien- dommer | Biler, inv. & utstyr | AUU | Sum |
|------------------------------------|----------------|-------------------|----------------------|--------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 605 249 | 32 742 | 32 535 | 27 780 | 698 306 |
| Årets tilganger | 70 081 | 689 | 3 023 | | 73 793 |
| Årets avganger | 1 957 | 0 | | 18 282 | 20 239 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 673 373 | 33 431 | 35 558 | 9 498 | 751 860 |
| Akkumulert av-/nedskrivning | 334 052 | 13 684 | 23 183 | | 371 024 |
| Akkumulert avskrevet på | 1 214 | | | | 1 214 |
| Årets ord. avskrivning | 11 427 | 775 | 2 064 | | 14 266 |
| Akkumulert av-/nedskrivning | 344 265 | 14 459 | 25 247 | | 383 970 |
| Bokført verdi 31.12 | 329 108 | 18 972 | 10 311 | 9 498 | 367 888 |
| Økonomisk levetid | 25-35år | 50 år | 3-10 år | | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | | |

AUU gjelder nettanlegg under bygging, ikke satt i drift pr 31.12.2024



Note 6 - Skatter

| Beregning av inntektsskatt | 2024 | 2023 |
|--|-----------------|---------------|
| Årets grunnlag for overskuddsskatt fremkommer slik: | | |
| Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | 21 957 | 31 920 |
| Ikke fradragsrettede kostnader | - 56 | 48 |
| Endring midlertidige forskjeller | - 78 341 | - 16 489 |
| Årets grunnlag for inntektsskatt | - 56 440 | 15 479 |
| Årets inntektsskatt, 22% | 0 | 3 405 |
| Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag | | - 2 420 |
| Betalbar skatt | 0 | 985 |

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|----------------------------|--------------|--------------|
| Årets inntektsskatt | 0 | 3 405 |
| Endring i utsatt skatt | 4 818 | 3 628 |
| Sum skattekostnad | 4 818 | 7 033 |
| Faktisk inntektsskattesats | 21,9 % | 22,0 % |

| Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller: | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| Varige driftsmidler/aksjer | - 163 855 | - 99 062 |
| Omløpsmidler/kortsiktig gjeld | 0 | 254 |
| Øvrige forpliktelser | - 17 258 | - 14 696 |
| Mer-/mindreinntekt | - 6 909 | 3 822 |
| Underskudd til fremføring | 56 439 | |
| Grunnlag for utsatt skatt | - 131 583 | - 109 682 |
| Utsatt skatt på midlertidige forskjeller | - 28 948 | - 24 130 |
| Netto utsatt skattefordel(+)/ utsatt skatt(-) i balansen | - 28 948 | - 24 130 |

Utsatt skatt er for 2024 beregnet med 22% skatt på grunnlaget.

Note 7- Aksjer og rettigheter i tilknyttede og andre selskap

| Selskap | Eier-andel | Antall | På- lydende | Etna Nett AS Bokført |
|---------------|------------|----------|-------------|----------------------|
| Nettalliansen | | 1 | 20 | 120 |
| ELBITS AS | | 1 | 30 | 30 |
| | | 1 | 50 | 150 |



Note 8 - Selskapets pensjonskostnader og -forpliktelser

| Pensjonsforpliktelse pr 31.12 | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Beregnete pensjonsforpliktelser | 96 144 | 101 851 |
| Oppsparte pensjonsmidler | 109 019 | 102 136 |
| Netto forpliktelse før AGA | - 12 875 | - 285 |
| AGA av netto forpliktelse | - 1 545 | - 34 |
| Ikke resultatførte estimatavvik | - 2 718 | - 14 226 |
| Herav balanseført arbeidsgiveravgift | - 291 | - 1 558 |
| Netto pensjonsforpliktelse | -17 138 | -14 546 |

| Årets pensjonskostnad fremkommer slik: | 2024 | 2023 |
|--|--------------|------------|
| Innbetalt tjenestepensjon og AFP | 3 595 | 8 466 |
| Endring pensjonsforpliktelse | - 2 592 | - 7 822 |
| Sum | 1 003 | 644 |

| Forutsetninger i pensjonsberegning | 2024 | 2023 |
|--|--------|--------|
| Årlig avkastning | 5,90 % | 5,30 % |
| Diskonteringsrente | 3,90 % | 3,10 % |
| Årlig lønnsvekst | 4,00 % | 3,50 % |
| Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp | 3,75 % | 3,25 % |

Note 9 - Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår skattetreksmidler med kr 1 094

Note 10 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

| Aksjekapitalen består av: | Antall aksjer pr. 31.12 | Stemme-/ aksjer eierandel | Pålydende | Balanseført |
|---------------------------|----------------------------|---------------------------------|-----------|---------------|
| VOKKS AS | 50 000 | 100 % | 1 000 | 50 000 |
| Sum | 50 000 | 100 % | | 50 000 |

Note 11 - Egenkapital

| | Aksje-kapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------|---------------|------------|----------------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital pr.1.1 | 50 000 | 100 | 75 895 | 86 579 | 212 574 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 17 139 | 17 139 |
| Egenkapital pr. 31.12 | 50 000 | 100 | 75 895 | 103 718 | 229 713 |

Note 12 - Langsiktig gjeld

| | Saldo | Forfall etter 2023 | Rentesats |
|---------------------------------------|---------------|-----------------------|-----------|
| Ansvarlig lån fra VOKKS AS | 35 000 | 35 000 | 2,6 % |
| Ansvarlig lån fra Nordre Land kommune | 60 000 | 60 000 | 7,7 % |
| Sum | 95 000 | 95 000 | |

Lånene er foreløpig avdragsfrie og har prioritet etter andre fordringer i selskapet. Risikomargin i rentesats tar hensyn til dette.



Signering av Årsberetning Etna Nett AS for 2024.pdf

Dette dokumentet er signert digitalt av:

| | | |
|---------------------|------------|------------------|
| Stian Andre Skåren | 10.06.2025 | med Norsk BankID |
| Knut Andreas Kind | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| LIV SOLVEIG ALFSTAD | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Frank Linnerud | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Ole Gunerius Farmen | 11.06.2025 | med Norsk BankID |
| Gorm Gundersen | 10.06.2025 | med Norsk BankID |



Signert elektronisk med styreplan.no. Se vedlegg i denne PDF-filen for mer dokumentasjon.



ÅRSBERETNING FOR 2024

Etna Nett AS heretter kalt Etna er en del av VOKKS konsernet og er 100% eid av VOKKS AS. Selskapet har hovedkontor på Dokka i Nordre Land. Selskapets formål er distribusjon av elektrisk kraft, samt alt som hermed står i forbindelse. Selskapet skal på forretningsmessig grunnlag videreutvikle distribusjonsnettet og kundebasen, herunder investeringer og deltagelse i andre selskaper med tilsvarende virksomhet. Nettvirksomheten er i hovedsak en monopolvirksomhet og blir regulert av NVE/RME gjennom et inntektsrammereguleringsregime.

Etna har som hovedoppgave å drifte, vedlikeholde og bygge strømnnett for fremføring av elektrisk energi fra Elvias regionalnett og lokale kraftprodusenter til alle strømkundenes sikringsskap og strømtavler. I tillegg skal selskapet gjennom det lokale eltilsynet (DLE) gjennomføre DSBs årlige plan for tilsynsvirksomhet. Noe av kapasiteten benyttes til utførelse av oppgaver for andre selskaper. Dette er definert som overskuddskapasitet.

Organisering

Selskapet hadde pr. 31.12.2024 30 ansatte, herav 4 lærlinger. I løpet av 2024 har 1 energimontør sluttet. Denne ble erstattet slik at bemanningen og montasjekapasiteten har vært stabil gjennom året. Vi tok inn 1 ny lærling i løpet av året og dette var selskapets første kvinnelige lærling. Fra 1. april endret vi organiseringen og etablerte avdelinger for Anlegg samt Nettbygging & Drift. Målet med omorganiseringen var å etablere en ledergruppe i Etna som har større mulighet å kunne fokusere på nye fremtidige utfordringer utover bare drift. Ledergruppen består foruten av avdelingslederne, daglig leder og driftsleder. Som en konsekvens av denne omorganiseringen ble avdeling Nettbygging & Drift forsterket med ytterligere en planleggingsressurs.

HMS

Bedriften er tilsluttet bedriftshelsetjenesten Avonova avd. Innlandet. Totalt sykefravær for bedriften i 2024 var 5,8%, herav 2,5% korttidsfravær.

Fokuset på HMS utover lovpålagte kurs og kontroller er økt i løpet av året. Det ble i 2024 rapportert inn 65 uønskede hendelser hvorav 9 var med personskader. Alle personskadene var med lav alvorlighet.

Målet med innrapporteringene er å øke og opprettholde et HMS-fokus i bedriften samtidig som vi får til en naturlig læring og erfaringsdeling. Dette skal bidra til å redusere risikoen for de alvorlige ulykkene som kan ramme våre ansatte og forårsake varige men eller i ytterste konsekvens tap av liv. Arbeidet prioriteres også videre inn i 2025.



Bedriftens virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er regulert gjennom lover og forskrifter. Bransjen er preget av lav kvinneandel. Ved nyansettelser er selskapet bevisst på å ivareta likebehandling mellom kjønnene. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.

Det er utarbeidet åpenhetsredegjørelse for 2024 for VOKKS konsern som er publisert på selskapets hjemmeside (www.vokks.no).

Drift

I 2024 har det vært veldig stabilt vær og det har gitt Etna et rolig år i forhold til feil og avbrudd i nettet.

KILE kostnaden i 2024 ble på 2,12 MNOK som historisk sett er et lavt nivå.

I løpet av 2024 har Etna bygd ut lokasjonen i Vest-Torpvegen med ytterligere 4 kontorer og da kunne 2 ansatte knyttet til DLE som hadde kontorer i Gamle Jevnakerveg nå flytte og bli samlokalisert med resten av selskapet. I forbindelse med utvidelsen ble også uteområdet oppgradert med mer asfalt på lagerplassen. Møteromsfasilitetene samt inventar i kantinen ble også oppgradert og fornyet.

Vi har også i løpet av 2024 investert i selskapets første elbil til bruk for montører med veldig gode erfaringer. Målet er å øke elbilandelen i selskapet i 2025.

Av andre «investeringer» har selskapet etablert eget intranett samt innført AI-chatboten «Netti». Mot slutten av året innførte vi nytt økonomisystem (Xledger) som er klart til bruk fra 1.januar 2025. Endringene er et resultat av vårt medlemskap i Nettalliansen.

Vi har også hatt tilsyn fra DSB på vår DLE virksomhet med gode tilbakemeldinger.

Investeringer

Årets totale investeringer var på 73,8 MNOK hvorav investeringer i nettet for 2024 var på 70,7 MNOK. Det høye investeringsnivået er knyttet til mange igangsatte kabelprosjekt som er knyttet til det styregodkjente «kablifiseringsprosjektet» som skal pågå i perioden 2023-2027. Største annen investering var på IT- systemer knyttet til vårt medlemskap i Nettalliansen.

REGNSKAP

Status for Etna Nett basert på 2023 regnskap er at vi er 107% effektive som er 8.plass blant landets ca. 80 nettselskaper. Avkastningen på nettkapitalen ble 13,2% som er 4.plass blant alle landets ca. 80 selskap.



Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Omsetningen i selskapet gikk opp fra 126,7 MNOK i 2023 til 126,9 MNOK i 2024. Årsresultatet endret seg fra et overskudd på 31,9 MNOK i 2023 til et overskudd på 22,0 MNOK i 2024. Selskapets likviditetsbeholdning var 1,09 MNOK pr. 31.12.2024.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 15,6 MNOK. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter har vært -53,5 MNOK som skyldes utbetaling ved nyanskaffelser.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 425,5 MNOK, sammenlignet med 384,0 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 54% mot 55,4% året før.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets utgang har inntrådt andre forhold av vesentlig betydning for selskapet som ikke framgår av årsregnskapet.

Årets resultat etter skatt med et overskudd på 17,14 MNOK disponeres i sin helhet mot annen egenkapital.

STYRET

Selskapets styre har fram til generalforsamlingen den 13. juni 2024, bestått av:

Medlemmer:

Stian André Skåren Styrets leder

Per Ole Lunde Styrets nestleder

Toril Grønbrekk Styremedlem

Frank Linnerud (A) Styremedlem

Varamedlemmer:

Jon Olav Espeliødegård

Erik Olsen

Lars Erik Bjørkli (A)

På generalforsamlingen den 13. juni 2024, ble følgende styre valgt:

Medlemmer:

Stian André Skåren Styrets leder

Knut Andreas Kind Styrets nestleder

Liv Solveig Alfstad Styremedlem

Ole Farmen Styremedlem

Frank Linnerud (A) Styremedlem



Varamedlemmer:

Anders Finstuen (A)

Valgkomite: Styret i VOKKS AS

Styreforsikring: Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer.

Dokka 10. juni 2025

Stian Andre Skåren
Styreleder

Knut Andreas Kind
Nestleder

Liv Solveig Alfstad
Styremedlem

Frank Linnerud
Styremedlem

Gorm Gundersen
Nettdirektør

Ole Farmen
Styremedlem



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Etna Nett AS
